Curitiba, 18 de Maio de 2017 - Edição nº 2031
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA1253425IDMATERIA

PORTARIA Nº 4041-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2017.00063973, resolve

I -  A  U  T  O  R  I  Z  A  R

a Doutora PATRICIA DE MELLO BRONZETTI, Juíza de Direito do Juizado
Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública do Foro Regional de Cambé da
Comarca da Região Metropolitana de Londrina, a usufruir 24 (vinte e quatro) dias
restantes de licença especial, referente ao período ininterrupto compreendido entre
30/06/2005 a 29/06/2010, assegurados pelo item "II" da Portaria nº 2737/2017-DM., a
partir do dia 03 de maio de 2017, com sua substituição na forma do Decreto Judiciário
nº 001/2013-OE.

I I -  I  N  T  E  R  R  O  M  P  E  R

por necessidade do serviço, a supracitada licença, a partir do dia 04 de maio do
corrente ano, ficando-lhe assegurado o direito de usufruir os 23 (vinte e três) dias
restantes em época oportuna.

Curitiba, 15 de maio de 2017.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA
Presidente do Tribunal de Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5799299

- 27 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5799299

	0/Departamento da Magistratura